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Ordförandens tankar på året 2021-2022 
 
Även om detta år har varit lite utöver det vanliga började det i vanlig ordning med ett 
gemensamt kårläger på Örsö. Med både lägerbål, lägerbyggen och segling kändes det som att 
tillvaron började återgå till det normala. 
 
Till hösten startades en ny avdelning i en åldersgrupp vi inte tidigare haft i kåren. Ankorna 
som är en familjescoutavdelning riktad till barn som inte uppnått spårarålder än och deras 
föräldrar. 
 
Efter några seglingsmöten under hösten var det dags för båtupptagning samt uppgradering av 
våra solceller nere vid sjöboden för att göra det lättare för vår elmotor. Dessutom byttes låsen 
i stugan ut mot nya mer tekniska för att minska problemet med nycklar som försvinner. 
 
Under oktobers mörker valde några tappra äventyrare och utmanare att bege sig ut till Örsö 
igen för att röja ris och pinnar som samlas på vår lägerplats, så att det är fint när vi kommer 
dit nästa gång. 
 
Som avslutning på hösten blev kåren tilldelad Vitsippspriset för vårt engagemang och 
inkluderande av barn och unga för att skapa gemenskap, kunskap och sjövana i Danderyd. 
 
Trots restriktioner och ett oklart läge under vintern började våren med en digital dag för 
utmanare och ledare i januari. Redan månaden efter hade saker lättat upp sig och efter 
avbrottet under året innan var vi tillbaka i Danderyds församlingsgård för vårt årliga firande 
av Thinking Day. 
 
Våren fylldes av möten med 
matlagning, surrning och 
båtkunskap. Dessutom var 
scouterna ute och sålde 
majblommor för makalösa 91 000 
kr som går till att hjälpa barn i 
Sverige. 
 
Återigen inleddes 
seglingssäsongen med en 
sjösättning med skinande sol som 
satte tonen för de efterföljande 
mötena. Med bra vind och 
kvällssol präglades maj av rolig 
segling och ett och annat dopp från scouternas håll. 
 
Avslutning på året kom för ledarna i form av en gemensam middag i juni med både 
potatissallad och äppelpaj. Dagen efter åkte alla spårargrupper på sitt egna läger ute på 
Vässarö i tre dagar. 
 
Erika Sandell 
Ordf. Danderyds Sjöscoutkår 
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Styrelse, funktionärer och medlemmar 
 
Styrelsen har under året utgjorts av följande ledamöter, med val av ny styrelse på kårstämman 
den 6e oktober.  
 
 
Post  2021-10-06 – 2022-06-30  2021-07-01 – 2021-10-06 
Kårordförande Erika Sandell   Erika Sandell 
Vice Kårordförande Ulrica Palmér  Ulrica Palmér 
Kårsekreterare Gunnar Troili  Gunnar Troili 
Kårkassör  Åsa Neumann  Åsa Neumann 
Övriga ledamöter Alexander Lundeberg  Anna Gustafsson Arrhén 

Andreas Söderlind  Gernot Jensen 
  Annika Frid   Hans Johnsson 
  Carina Gleisner  Jakob Nielsen 

Cecilia Lundin  Joakim Ahrens 
Kerstin Ejderby  Jonas Ryberg 
Joakim Ahrens  Marie Alani 
Jonas Ryberg   Staffan Larsen 
Marie Alani   Stefan Svanström 
Staffan Larsen 

  Stefan Svanström 
Suppleanter  Elias Arnestrand  Kerstin Ejderby 
  Jakob Nielsen   

 
    
       
    

Funktionärer, vilka vi inte skulle klarat oss utan, har varit: 
 

Ruckelpatrull  Ulrica Palmér 
Medlemsregistrerare  Patrik Hellgren 
Stuguthyrning  Kerstin Ejderby 
Webbansvarig  Erik Carlsson 
Revisor   Jonas Romson  
Revisorsuppleant  Gunnel Larsen 
Majblommeansvarig  Gunnel Larsen 
Vrakpatrullen  Staffan Larsen, Jonas Ryberg, Joakim Ahrens 
 

 
Styrelsen har haft 12 st protokollförda möten under perioden. 
Kårstämma hölls den 6 oktober 2021.  
Vi är just nu (sept 2022) 294 medlemmar, att jämföra med 309 st i slutet av juni 2021. 
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Vrakpatrullen  
 
Under året har vi installerat solceller och batterier i Boden så vi kan ladda elmotorer och driva 
enklare utrustning. Anläggningen har fungerat mycket bra. Vi har köpt in ytterligare en 
Torqeedo Travel 1103, främst avsedd till Fabolorna.  
 
Under sommaren 2021 upptäckte vi att tvåkronan 241 läcker. Båten togs upp på land och 
lagades under sommaren 2022. Trolig läcka mellan skroven i självlänsen. En genomföring har 
monterats, men båten är ännu inte sjösatt när detta skrivs. 
 
Under vinter 2022 fick vi reda på att landgången till bryggan på Örsö gått sönder och låg i 
vattnet.  
 
Under sjösättningen upptäckte vi att kölen på Lina var sprucken och Lina har legat på land 
under sommaren och väntat på reparation. Kölen lagades under sommaren 2022. 
 
Vi hade inget Örsöläger 2022 eftersom det var Jamboree istället. 
 
I slutet av verksamhetsåret ägde kåren 14st optimistjollar, 4st tvåkronor, 3st RS Quest, 2st 
Fabola Campus 6.3 och 3st motorbåtar. 
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Ruckelpatrullen  
 
Ruckelpatrullen tar hand om våra hus och vårt material. 
 
Under året har vi bytt lås på alla våra dörrar till iLOQ, ett programmerbart låssystem, då det 
var alldeles för många nycklar på drift. 
 
Vi har som vanligt underhållit hus och material, framförallt på båtupptagnings- och 
sjösättningsdagarna då många händer hjälpt till. 
 
Vi har också kommit igång med uthyrning igen efter coviduppehållet. 
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Avdelningen Globetrotters 
  
Under läsåret 21/22 fortsatte GlobeTrotters att växa. Vi har tagit emot nya barn i alla 
åldersgrupper och ett par nya ledare samtidigt som några av våra familjer flyttat vidare främst 
till andra länder. 
 
Under hösten 2021-våren 2022 träffades GlobeTrotters på lördagsförmiddagar vid 
Oskarsborg. Vi ägnade en hel del möten åt att jobba mot olika intressemärken som barnen 
uttryckt intresse för samt att hjälpa de nya barnen (på alla åldersnivåer) att jobba mot en del 
märken som andra redan tagit. 
 
Under hösten 2021 anordnade vi ett par “Day Camp” (hajk utan övernattning pga covid-19) - 
en heldag ute med både ceremonier, aktiviter och andra traditioner dock med anpassningar för 
att skapa en så trygg och säker miljö som möjligt pga covid-19. Under hösten deltog vi även i 
JOTA-JOTI och fick kontakt med scouter i ett 15-tal länder. En annan uppskattad tradition 
som vi hållit varje höst är en “Family Hike” då alla barnens familjer är inbjudna till en 
gemensam promenad i skogen med efterföljande samling runt en eld med medhavd lunch. 
 
Under våren 2022 fortsatte våra möten och vi avslutade terminen med en helg med 
övernattning på Utö som var mycket uppskattat då det var länge sedan vi haft en gemensam 
övernattning för hela GlobeTrotters. Våra möten har haft fokus på en mängd olika saker, t.ex. 
matlagning, eldning, första hjälpen, kartläsning, kommunikation, koder, överlevnad, m.m. 
 
Under läsåret 21/22 har vi välkomnat flera nya barn och även nya ledare. Vi har haft 7 aktiva 
ledare som planerar och genomför möten och hajker och 2 supportledare (1 som sköter 
ekonomi & 1 som sköter admin) samt en handfull föräldravoluntärer som är med vid behov 
och hajker. Vi avrundade året med ca. 16 nationaliteter bland barn och ledare. 
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Familjescoutavdelningen Ankorna 
 
Hösten 21 bestämde vi oss för att på prov starta upp en familjescoutavdelning i Danderyds 
sjöscoutavdelning. Första mötet var ett testmöte med vänner och bekanta och vi kände direkt 
att detta blir kul och gick ut med information om upplägget på hemsidan vilket har genererat 
en stadig ström av nya anmälningar under året. Under året har vi haft möten på söndagar en 
gång i månaden kl 09:30-11:30 med gemensam korvgrillning efteråt för de som vill. Vi utgick 
till en början från material framtaget av scoutförbundet som stomme men anpassade utifrån 
gruppens förutsättningar och tips och råd från Älvsjö scoutkår, som sedan några år har en 
etablerad familjescoutavdelning. Barn i åldrarna 1-7 år har deltagit och både föräldrar och 
far/morföräldrar har deltagit tillsammans med sina barn. Vissa vuxna har själva en bakgrund 
som scouter men för många är det första kontakten med scouterna. 
 
Några av de teman som vi har arbetat med under året är lära känna varandra, vad är scouting, 
bygga bo, hur bor olika djur och vad äter de, laga mat på stormkök och öppen eld, värme och 
brandsäkerhet, vad gör man när man är vilse, pirater/båttema, superhjältar, luft, fåglar och att 
flyga, studiebesök på brandstation i Täby och slutligen sjukvård. 
 
De flesta möten börjar med någon form av spår på det tema som vi har satt för mötet följt av 
en mix av aktiviteter där man både får röra på sig, skapa något och lära sig nya saker/testa att 
göra nya saker tillsammans vuxna och barn. Vi försöker lägga upp mötena så att man kan 
påbörja nästa aktivitet när man är färdig med den första utan att behöva vänta in hela gruppen. 
 
Vi upplever att konceptet familjescouting fungerar väl och är uppskattat både av barn och 
föräldrar som får en möjlighet att tillsammans lösa uppgifter och lära sig nya saker ute i 
naturen. 
 
Under första året har vi varit tre ledare som alla har bakgrund som ledare i Danderyds 
sjöscoutkår tidigare och har planerat och förberett mötena tillsammans. Under mötet har vi 
haft en ledare som ansvarar för att hålla i mötet och de andra två stöttar men deltar även i 
programmet tillsammans med egna barn. 
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Spårarscoutavdelningen Småfåglarna  
 
Verksamheten för hösten 2021 inleddes med segling för våra 2:a-åringar den 6:e september. 
Vi hann med två seglingsomgångar innan mörkret tog över och vi förflyttade scoutmötena till 
området vid scoutstugan i Enebyberg. 
 
När höstterminen började hade Småfåglarna 24 barn och 6 ledare. 
 
Temat för hösten sattes till ”Småfåglarna på äventyr i Mattisskogen” och programmet 
inkluderade bland annat knopar, följa spår, stormkök, samarbete, elda, tända fotogenlykta och 
mycket mer. I slutet av oktober var det övernattning i scoutstugan och då hade vi även vår 
hemliga och spännande invigning av de nya spårarna. Terminen avslutades med julbak i 
scoutstugan. 
 
Efter jullovet samlades vi igen 17:e januari och började terminen med att göra klassiska 
pinnbröd över öppen eld i snön. Senare i januari blev det dags för skridskoåkning inklusive 
”isvett”. Som vanligt var vi med på Thinking Day och vandringen från Nora torg till 
Danderyds kyrka skedde i ymnigt snöfall – väldigt stämningsfullt! 
 
Efter sportlovet fortsatte vi med eldning, simning, matlagning, knopar och mycket annat. Mot 
slutet av terminen kunde vi äntligen sjösätta våra båtar igen och segla totalt 6 måndagar, oftast 
i fint väder, ibland med bra vind :-) 
 
Under sommaren åkte ledarna och 12 barn från Småfåglarna på lägret Vässarö Miniscout 
tillsammans med övriga spåraravdelningar. Där blev det segling, Trapperspår, olympiad, 
lägerbål och mycket annat tillsammans med scouter från hela Stockholmsområdet.  
 
 
    

/Ledarna för Småfåglarna  
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Spårarscoutavdelningen Sjöfåglarna  
 
Sjöfåglarna har under verksamhetsåret 2021/22 bestått av 17 spårarscouter och 7 ledare. 
Hösten inleddes med segling under tre möten i augusti-september. När de nya scouterna 
tillkom i mitten av september flyttade vi verksamheten till området kring scoutstugan 
Oskarsborg. Under terminen hade vi 13 tisdagsmöten och en stughajk.  
 
Under terminen har vi tillverkat söljor och hajkbrickor, lärt oss att använda fotogenlyktor, 
jobbat med knopar, övat första hjälpen, löst problem i patruller, lagat mat på stormkök samt 
lekt och sjungit scoutsånger. Vid ett tillfälle besökte vi också Mörbybadet och kontrollerade 
scouternas simförmåga. En höjdpunkt under terminen var en samling med övriga 
spårarscoutavdelningar där alla gick ett reflexspår som ledde fram till ett lägerbål vid 
vindskyddet. Sista mötet löste scouterna ”Rymdstenens hemlighet” och hittade en skattkista 
fylld med godsaker.   
 
Vårterminen 2022 bestod av 11 tisdagsmöten vid Oskarsborg och 7 tisdagar med segling. Vi 
har åkt kälke, gjort hajkpåsar, övat på knopar, tränat på att göra upp eld, haft 
samarbetsövningar och seglingsteori. Seglingarna i maj och juni bjöd på varierade 
förhållanden, men huvudsakligen fint väder. Förstaåringarna seglade två och två, medan alla 
andraåringar fick pröva att segla själva. I början på juni ordnade vi hajk på Kaninholmen med 
skattjakt och lägerbål. Under försommaren deltog ledare och scouter från Sjöfåglarna på 
Miniscoutägret på Vässarö 17-20 juni.     
 

 

 

 
 



______________________________________________________________________________ 
                                      Verksamhetsberättelse för Danderyds Sjöscoutkår HT 2021 & VT 2022  
                                                                                                                            2022-10-04 11 

 

Spårarscoutavdelningen Stormfåglarna  
 
21 barn (9 andraåringar och 12 förstaåringar). 7-8 ledare.  
 
Höstterminen 2021 startade upp den 2/9 med segling för andraåringarna. Förstaåringarna 
började terminen den 16/9. Scouterna har bland annat övat på att tända lyktor, använt 
stormkök och berättat historier runt lägerelden. Förstaåringarna har gjort söljor och 
andraåringarna gjorde hajkbrickor. Det har grillats pinnbröd och ätits krabbelurer till 
scouternas glädje. Den 15e oktober genomfördes en hajk på Oskarsborg med prat om 
värdegrund samtidigt som det poppades popcorn vid lägerelden. Dagen efter fick scouterna 
lägga spår åt varandra och hitta skatter. Det har övats på knopar och surrats och genomförts 
sjukvårdslektion samt simning. I december fick scouterna vara inomhus och göra uppskattat 
julpyssel. Höstterminen bestod av totalt 12 torsdagsmöten. 
 
Vårterminen 2022 startade upp den 20/1 med att scouterna fick öva på att tända lyktor och 
använda stormkök. Under terminen har Stormfåglarna bland annat övat på knopar, gjort upp 
eld, tillverkat egna sporkar, haft sjukvårdslektion, åkt skridskor samt haft isvett. Scouterna har 
simmat i Tibblehallen och haft tillhörande livräddning inför kommande segling. Vi har även 
haft orientering med andra spårarscouter samt varit på utflykt till Sjöhistoriska museet. Första 
seglingstillfället var i början av maj och det uppskattades mycket av både första- och 
andraåringar. Vi genomförde en hajk till Kaninholmen 20-21 maj där scouterna fick segla, 
sätta upp tält, laga middag och gå på äventyr. Terminens avslutades 16/6 med planerad 
segling som dessvärre fick ställas in på grund av regnoväder och åska. Det kompenserades 
dock med fika i sjöboden. Vi hann få ihop totalt 17 torsdagsmöten under vårterminen. 
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Upptäckarscoutavdelningen Sjöbusarna     
 
Under året har vi lärt oss mer om att hantera kniv, yxa, såg, bygga och surra samt övat på att 
göra upp eld tagit brinna 2:an och laga mat samt tagit mat 2:an. Vi har också tränat på knopar 
inför seglingssäsongen  
Vi genomförde även en daghajk i Rinkebyskogen i november. 
 
Höstterminen avslutades med en Julmarknad, också tillsammans med Råseglarna.  
 
Vårterminen förberedde vi oss för segling med knopar, sjöregler, väjningsregler, båtvård och 
båtens delar.  
 
Under februari genomförde vi demokratimöte med avdelningen.  
 
Vi har seglat mycket och haft en vindskyddshajk i mars månad samt Pizza-segling-hajk i juni 
med övernattning på Kaninholmen 
 
Under höstterminen 2021 hade vi 16 möten och avdelningen bestod av 24 scouter och 5 
ledare.  
Under vårterminen 2022 hade vi 17 möten, var 23 scouter och 6 ledare.  
 
// Joakim Ahrens, Sjöbusarna 

 

 

Upptäckarscoutavdelningen Råseglarna 
 
Vi har planerat verksamheten tillsammans med Sjöbusarna och haft samma program. Vi har 
seglat, lärt oss hantera kniv, yxa och såg, övat på knopar, surra och elda. Vi har haft tre hajker 
under året. Vi har varit lite korta på ledare och tyvärr också haft få scouterna på möten och 
hajker.  
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Äventyrarscoutavdelningen Havsgudarna 
 
Vi har haft ett fint år, med en väldigt härlig grupp. Vi har varit totalt nio ledare och totalt 40 
scouter varav ca 25 kom på minst 2/3 av mötena. Det har varit en bra åldersblandning, där alla 
har fått plats och nya har välkomnats. Under andra halvan på våren hade vi en lite minskad 
närvaro från en del av tredjeåringarna, i en kombination av mycket fokus på skola och en 
känsla av att vara ”för stor”. Vi hade under året temat ”jorden runt”.  
Vi har haft hög nivå på seglingarna i år, tack vare många duktiga och engagerade ledare. Vi 
har seglat totalt tio möten (fyra på hösten, sex på våren), i varierande och bitvis svårt väder, 
övat bland annat tävlingsstarter, man-över-bord och hålla rak kurs. Vi har ordnat en 
navigationskurs över en helg där 19 scouter plus två ledare deltog, och alla de 19 som valde 
att göra examen för förarintyg klarade det. Vi har också gjort en tredagars eskadersegling upp 
i Värtan, där femton scouter deltog hela helgen och erhöll eskadermärket i slutet.  

  
Redo för navigationskurs                        Sex båtar på eskader 
 
Vinterhalvåret innehöll även detta år enbart 
utomhusaktiviteter vilket ledde till fortsatt 
mycket eldning och matlagning, bland annat 
från Chile, Korea och Argentina, men även 
surrning (karusell och Rube Goldberg) och 
isvett och skridskor på Ösbysjön en smällkall 
januarikväll.  
I mitten av november hade vi en vandringshajk 
på Roslagsleden, där scouterna själva planerade 
och handlade mat till luncherna.  

  
                                      Grillning av Asado 
 

Tredjeåringarna hade tillsammans med Utmanarna en röjhajk på Örsö i mitten av oktober, där 
vi eldade den största rishögen. En av tredjeåringarna deltog också på Försmak, arrangerat av 
Regionens AU, under våren.  
I början av verksamhetsåret deltog vi också på kårlägret på Örsö, med förra årets avdelning, 
och nu ser vi fram emot denna sommars Jamboree.  
 
/ Äventyrar-ledarna Anders, Andreas, Anna, Erik, Gunnar, Henrik, Jonas, Rasmus, Ulrica 
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Utmanarscoutavdelningen Pessimist Jollarna  
 
Som varje termin inleddes hösten hos utmanarna med att scouterna själva planerade sina 
möten. Fyra seglingsmöten följdes av deltagande på kårens gemensamma båtupptagning. 
Mötena har haft aktiviteter såsom matlagning, båtvård, tillverka egna lägerbålsfiltar, städa i 
stugan, specifikt fokuserat på städskrubben samt inneförrådet, och hålla lägerbål för spårarna. 
Det var även ett debattmöte med möjlighet att träna på retorik på ämnen som “Vilken 
Disneyprinsessa är bäst?” eller “Hur skulle en giraff ha på sig en slips?”. 
 
Vårterminen började som hösten med planering. Utmanarna har även efter ett års uppehåll 
återigen haft det stora jobbet att baka till hela kåren med föräldrar som serveras under 
Thinking Day i slutet av februari. Andra möten under terminen har bestått av att lära sig några 
enkla splitsar och att tagla, täcka av och tvätta kårens två Fabola Campus samt kolla av att alla 
kårens tält inför sommarens läger. Som avslutning på terminen har utmanarna haft några 
seglingsmöten fokuserade på både att lära sig köra motorbåt samt att bli bättre på jollar. 
Många av dessa har som tur var haft bra vind och soligt väder. 
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Resultaträkning 2021/2022  
 
  Resultat 21/22 Budget 21/22 Resultat 20/21 Budget 20/21 

       
INTÄKTER       
Medlemsavgifter 161 718 150 000 162 354 150 000 
Försäljning majblommor och julartiklar 9 104 6 000 2 973 6 000 
Försäljning scoutkläder, märken o 
kåsor 120 1 000 387 1 000 
Deltagaravgifter kårarrangemang 0 0 0 0 
Lägernetto 24 839 0 -2 814 0 
Stughyror 10 850 10 000 4 500 10 000 
Båthyror 0 0 0 0 
Statliga bidrag (SSF) 91 419 7 000 8 475 7 000 
Kommunala bidrag 63 525 65 000 57 294 65 000 
Övriga bidrag och gåvor 1 442 0 4 547 0 
Vinst sålda båtar/motorer 15 000 0 25 000 0 
Ränteintäkter, vinst värdepapper 13 774 0 0 0 
Summa intäkter 391 791 239 000 262 716 239 000 

       
       

KOSTNADER       
       
Verksamhet       
Kåraktiviteter -9 127 -15 000 -6 928 -15 000 
Materiel intendentur/förråd -10 850 -15 000 -19 504 -15 000 
Båtar, Jollar och följebåtar -65 810 -60 000 -140 622 -60 000 
Båtar, Lova och Lina 0 -2 000 0 -2 000 
Båtar, Gunilla 0 0 0 0 
Avdelningar -22 021 -20 000 -19 820 -20 000 
Inköp scoutkläder och märken -7 129 -8 000 -7 141 -8 000 
Distrikts- och förbundsarrangemang 0 -2 000 0 -2 000 
Utbildning -6 534 -10 000 -7 325 -10 000 
Litteratur, övrigt 0 -1 000 0 -1 000 
Avskrivningar 0 -17 600 -233 885 -17 600 

 -121 471 -150 600 -435 225 -150 600 

       
Oskarsborg, Boden, Haparanda, Kalix       
El o värme -22 218 -22 000 -22 296 -22 000 
Vatten, avlopp -3 500 -8 000 0 -8 000 
Sophämtning, städning -13 472 -3 000 -1 504 -3 000 
Reparationer, stugfogde, övrigt -73 073 -60 000 -2 756 -60 000 
Avskr kök 200' x 20%, lås 50' x 20% 0 -40 000 0 -40 000 

 -112 263 -133 000 -26 556 -133 000 
Administration       
Styrelse, möten, ledartack m m -867 -1 000 -145 -1 000 
Kontorsmaterial, porto -339 -500 0 -500 
Telefon, Internet, hemsida -300 -500 -185 -500 
Försäkringar -20 501 -14 000 -15 772 -14 000 
Medlemsavgifter -200 -500 -200 -500 
Bankkostnader, räntekostnader -1 645 -1 000 -1 392 -1 000 
Övriga bidrag och gåvor 0 0 0 0 
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 -23 852 -17 500 -17 694 -17 500 

       
Bokslutsdispositioner       
Avsättning till båtfond -100 000 0 200 000 0 

       
       

Summa kostnader -357 587 -301 100 -279 475 -301 100 

       
RESULTAT 34 203 -62 100 -16 760 -62 100 

 

 

Balansräkning 2022-06-30 
 
  2022-06-30   2021-06-30 

      
TILLGÅNGAR      
Båtar och brygga 0   0 
Övriga fordringar 128 800   17 197 
Kortfristiga placeringar 200 000   180 000 
Likvida medel 416 808   415 980 
Summa tillgångar 745 608   613 177 

      
SKULDER      
Leverantörsskulder -30 596   -63 410 
Övriga skulder och upplupna 
kostnader -26 351   -17 050 
Förskottsbetalda lägeravgifter -115 400   -105 960 
Båtfond -100 000   0 
Erhållna nyckeldepositioner -12 300   0 
Summa skulder -284 647   -186 420 

      
EGET KAPITAL      
Balanserat resultat från tidigare år -426 757   -443 517 
Årets resultat -34 204   16 760 
Summa eget kapital -460 961   -426 757 

      
Summa skulder och eget kapital -745 608   -613 177 

 


